
 *MMFMX01S532H* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 

Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 

Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM  52664/2023 
Spisová značka:       
Vyřizuje:  Ing. Tomáš VEČEŘA 
Telefon:  558609293 
E-mail:  vecera.tomas@frydekmistek.cz 
Datum:  27.03.2023 
 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 6 
 

Název VZ:   Domov pro seniory FM, ul. Školská 401 – rekonstrukce budovy 
       
Číslo VZ:     P23V00000011 
     
Druh VZ:     otevřené řízení           
                       
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek následujícího znění: 
 
Dotaz č. 1: 
Ve výkazu výměr č. 4. Soupis prací s výkazem výměr.xlsx v záložce 01 11199_04 Pol není u 
položky č. 8 specifikováno jmenovité a maximálně možné zatížení.  
8 Pol__0008 UPS, náhradní zdroj, 3f/3f, 15kVA 180 minut ks 1,00000  
Žádáme zadavatele o doplnění těchto údajů 
Odpověď: 
 
Zadavatel přílohou zveřejňuje upravený soupis prací s výkazem výměr. 
 
Dotaz č. 2 
 
Žádáme o upřesnění odstínu lamina kuchyňských linek. 
 
Odpověď: 
 
Odstín lamina barva krémová – doplněno do výpisu truhlářských výrobků viz příloha  
FM_DPS_D.101.01_54_ASŘ_výpis truhlářských výrobků – NS_01 
 
Dotaz č. 3 
 
Žádáme o upřesnění pol. č. 134 výkazu výměr „Statické zajištění ponechaných kcí“ 1 soubor. 
Takto nelze ocenit.  
 
Odpověď: 
 
Zadavatel přílohou zveřejňuje upravený Soupis prací s výkazem výměr. 
 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM  52664/2023  Strana 2 (celkem 3) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

Dotaz č. 4 
 
Žádáme o zaslání rozměru čistících zón za vstupními dveřmi m. č. 1.01 a 1.13 
 
Odpověď: 
 
Rozměry čistících zón = plocha mezi podest za dveřmi z vnějšího prostředí  
m. č. 1.01 2900*1400 mm 
m. č. 1.13 2250*1500 mm. 
 
Dotaz č. 5 
 
V rozpočtu se nachází položka č. 332 „Okno Al 750/1500 D+M-komplet O6, popis viz. Výpis 
výrobků, ks 1.  
Ve Výpisu oken tato položka schází. Žádáme o sdělení, že tato položka se neoceňuje a zůstane 
s cenou 0,- Kč. V případě, že má ocenit, žádáme o nový výpis oken s položkou O6. 
 
Odpověď: 
 
Položka O6 je neobsazena opraveno ve výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 6 
 
Žádáme o upřesnění nesrovnalosti u pol. č. 40 výkazu výměr „OK strop nad 2np a 3np, D+M vč. 
požadované povrch. úpravy“ 13.860 kg. 
Ve výkresech stropů pro 2. NP a 3. NP je v součtu 10.750 kg. Žádáme o opravu VV. 
 
Odpověď: 
 
Položka č. 40 doplněna výměra 10750 kg podle SKŘ ve výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 7 
 
Žádáme o upřesnění nesrovnalosti u pol. č. 33 výkazu výměr „Bednění stropů plech pozink. vlna 
92 mm tl. 0,7 mm“ 430 m2. 
Ve výkresech stropů pro 2. NP je navržen SAT50/260 tl. 0,9 mm celkem 450 m2 a pro 3. NP 
TR40S/160 tl. 0,63 mm celkem 51 m2. Co platí? 
 
Odpověď: 
 
Doplnění položka č. 33 a 33 a) podle SKŘ ve výkazu výměr. 
 
Dotaz č. 8 
 
Vzhledem k tomu, že byl zveřejněn v rámci dodatečných informací již 3. výkaz výměr, žádáme 
zadavatele o adekvátní posunutí termínu odevzdání nabídek, aby bylo možné zpracovat kvalitní 
nabídku. 
 
Odpověď: 
 
Zadavatel této žádosti vyhovuje a posouvá termín pro podání nabídek na 12.4.2023 
do 09: 00 hodin. 
 
Dotaz č. 9 
 
Dobrý den, vzhledem k neustálým změnám v zadávací dokumentaci a slepých rozpočtech žádáme 
o adekvátní posunutí lhůty pro podání nabídky. Od poslední změny slepého rozpočtu vychází 
pouze 6 pracovních dnů do termínu podání. 



Č.J.: MMFM  52664/2023  Strana 3 (celkem 3) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

 
Odpověď: 
 
Zadavatel této žádosti vyhovuje a posouvá termín pro podání nabídek na 12.4.2023 
do 09: 00 hodin. 
 
Zadavatel taktéž zveřejňuje upravenou smlouvu o dílo. Úprava se týká článku 13, kdy 
byl vložen bod č. 12, který zní: Název akce zní „Domov pro seniory FM, ul. Školská 
401 – rekonstrukce budovy“ a identifikační číslo EDS je 013D313008102. 
 
Přílohy k vysvětlení zadávacích podmínek č. 6: 
 

- Výpis truhlářských výrobků 
- Soupis prací s výkazem výměr 

 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
     vedoucí OZVZ 
 
 


		2023-03-27T06:07:57+0000




